80 w w w . d e t a n d t . c o m
INOX 304
Ref. Commande E009 E010 E011 E012 E020 E021 E013 FU37B FU37C
Diamètre
mm Té 90° Té 135° Tampon
pour Té
Tampon
avec purge
Chapeau
pour rigide
Chapeau
universel
Raccord de Té
pour flexible
Connexion
clip-flexible
Connexion
flex-flex
Inox 316
80 - - - - - - - 54,14 -
90 - - - - - - - 54,14 -
100 27,47 - 11,56 16,26 - - 15,33 54,14 62,31
111 27,47 - 11,56 16,26 - - 15,33 - -
125 27,47 45,18 11,56 16,26 42,28
40,44
15,33 61,54 70,78
130 28,74 47,9 12,31 17,35 45,18 15,72 62,81 72,21
140 30,71 47,9 13,2 18,43 45,18 16,2 64,08 73,69
150 - - - - 68,54 78,81
153 30,71 49,14 13,2 18,43 46,63 16,2 61,54* -
180 35,62 52,05 18,8 22,04 46,63 17,05 79,11 90,99
200 39,76 59,63 21,34 24,94 46,63 17,5 82,88 91,62
250 63,25 75,92 27,47 34,34 57,49 24,94 102,15 117,49
300 75,92 96,52 30,9 39,4 57,49 28,55 107,33 123,4
DEVIATION
INSPECTION ET NETTOYAGE TERMINAUX
CONNEXIONS
Conduits pour application gaz uniquement et accessoires pour flexibles
ELEMENTS DROITS
Ref. Commande E001 E002 E003 E004 E005 E006 E007 E008
Diamètre
mm
Elément
 1000 mm
Elément
500 mm
Elément
330 mm
Coude
plissé 90°
Coude
plissé 45°
Coude
plissé 30°
Coude orientable
0-45°
Coude orientable
0-90°
80 - - - - - - - -
90 - - - - - - - -
100 - - - - - - - -
111 - - - - - - - -
125 27,11 16,99 14,1 20,61 18,8 18,8 24,03 43,2
130 29,27 17,52 15,17 21,68 19,88 19,88 27,66 49,89
140 - - - - - - - -
150 - - - - - - - -
153 35,25 21,15 16,28 26,37 20,61 20,61 30,19 51,32
180 41,57 24,03 18,06 33,11 24,08 24,08 38,14 66,89
200 44,46 25,13 19,88 37,96 25,29 25,29 42,12 77,73
250 63,25 35,06 27,11 67,24 39,63 39,63 62,17 84,23
300 75,19 42,12 31,09 73,89 43,6 43,6 70,32 100,47
DEVIATION CONNEXIONS
DEVIATION
INOX 304 / SIMPLE PAROI & FLEXIBLES En stock A commander
(Té non compris)
81w w w . d e t a n d t . c o m
ACCESSOIRES
RÉDUCTIONS PLATES INOX 304
Réf. Commande Diamètre FR € Réf emballage
E014090F100M 90 F à 100 M  31,80 03REDPLATR006
E014090M125F  90 M à 125 F  31,80 03REDPLATR025
E014100F111M  100 F à 111 M  31,80 03REDPLATR012
E014100M111F  100 M à 111 F  31,80 03REDPLATR014
E014100M125F  100 M à 125 F  31,80 03REDPLATR026
E014111M125F 111 M à 125 F  31,80 03REDPLATR028
E014120F153M  120 F à 153 M  31,80 -
E014125F140M  125 F à 140 M  31,80 -
E014125F150M  125 F à 150 M  31,80 03REDPLATR031
E014125F153M  125 F à 153 M  31,80 03REDPLATR031
E014125M140F  125 M à 140 F  31,80 -
E014125M153F  125 M à 153 F  31,80 03REDPLATR056
E014125M180F  125 M à 180 F  31,80 03REDPLATR085
E014130F150M  130 M à 150 F  34,52 03REDPLATR037
E014130F153M  130 F à 153 M  34,52 03REDPLATR037
E014130F160M  130 F à 160 M  34,52 -
E014130M150F  130 M à 150 F  34,52 -
E014139M153F 139 M à 153 F  34,52 -
E014139M180F  139 M à 180 F  34,52 03REDPLATR087
E014150M160F  150 M à 160 F  36,68 03REDPLATR074
E014150M180F  150 M à 180 F  36,68 03REDPLATR088
E014150M200F  150 M à 200 F  36,68 03REDPLATR107
E014153M130F  153 M à 130 F  36,68 -
E014160F180M  160 F à 180 M  40,31 -
E014180M200F  180 M à 200 F  40,31 03REDPLATR114
E014180M250F  180 M à 250 F  40,31 03REDPLATR146
E014200F125M  200 F à 125 M  43,20 03REDPLATR104
E014200M230F  200 M à 230 F  43,20 03REDPLATR139
E014200M250F  200 M à 250 F  43,20 03REDPLATR148
E014230M250F  230 M à 250 F  44,85 03REDPLATR149
E014250M300F  250 M à 300 F  62,88 03REDPLATR167
SIMPLE PAROI & FLEXIBLES  / INOX 304 En stock A commander
SI
M
PL
E
PA
RO
I,
FL
EX
IB
LE
S
ET
 T
W
IN